
¿Boletín (Ricial
DE LA PROVINCIA DE BURGOS

franqueo concerta.dc 
Núm. 09/2 SE PUBLICA TODOS LOS DÍAS EXCEPTO DOMINGOS Y FESTIVOS Depósito Legal: 

BU -1 -1958

SUSCRIPCION
Anual ... 1.000 ptas.
Semestral 600 "

Director: Diputado Ponente D. Vicente Sebastián García

ADMINISTRACION: EXCMA. DIPUTACION PROVINCIA!

Ejemplar: 10 pesetas : —: De años anteriores: 20 pesetas

INSERCIONES
5 ptas. palabra 

Pagos adelantados

Año 1979 Sábado 14 de abril Número 85

Presidencias judiciales
MIRANDA DE ERRO

Don Juan Sancho Fraile, Juez de 
Primera Instancia de Miranda 
de Ebro y su partido.

Hago saber: Que en este Juzga­
do sg tramitan autos de juicio or­
dinario declarativo de menor cuan­
tía núm. 41 de 1979, a instancia de 
don Marcelo Cerain Martínez de 
Ibarreta, legalmente representado 
por el Procurador señor Martínez 
Otaduy, contra doña Carmen Sáinz 
Mozuelos, herederos desconocidos e 
inciertos de don José Guinea Ro­
dríguez y la Compañía de Segu­
ros Les Assurances Nationales 
lard, por reclamación de 346.943 
pesetas, emplazándose por medio 
del presente a los herederos des­
conocidos e inciertos de don José 
Guinea Rodríguez, para que den­
tro del plazo de nueve días y tres 
más que se conceden en razón a 
la distancia, comparezcan en au­
tos, personándose en forma y con­
testen a la demanda, bajo los 
apercibimientos legales si no com­
parecieren.

Dado en Miranda de Ebro, a 
veintitrés de marzo de mil nove­
cientos setenta y nueve. — El Juez, 
Juan Sancho Fraile. — El Secre­
tario (ilegible).

1594.-850,00

Cédula de' notificación
D. Pedro Valdazo Fernández, Ofi­

cial en funciones de Secretario 
del Juzgado de Distrito de Mi­
randa de Ebro.

Doy fe: Que en el juicio de fal­
tas núm. 117/79, se ha dictado la 
sentencia, que copiada literalmen­
te su encabezamiento y fallo, dice 
como sigue:

Encabezamiento. — En la ciudad 
de Miranda de Ebro, a treinta y 
uno de marzo de mil novecientos 
setenta y nueve Vistos por • el se­
ñor don José Ramón Alonso Ochoa, 
Juez de Distrito de esta ciudad, los 
presentes autos de juicio verbal de 
faltas sobre imprudencia con re­
sultado de daños, ñor denuncia 
de diligencias previas núm. 12/79, 
del Juzgado de Instrucción de Mi­
randa de Ebro, contra Antonio Fe­
lipe García,-de 50 años de edad, 
casado, conductor y con domicilio 
en Madrid, en el que han sido 
parte el expresado y el Ministerio 
Fiscal, en representación de la ac­
ción pública. Dada cuenta por el 
Secretario en el día y hora seña­
lados para la vista con asistencia 
del Ministerio Fiscal y de las de­
más partes.

Fallo: Que debo absolver y ab­
suelvo a Antonio Felipe García, de 
la supuesta falta de imprudencia 
con resultado de daños prevista y 
penada en el art. 600 del C. P. que 
lg ha sido imputada, declarándose 
de oficio las costas del juicio. No- 
tifíquese la presente resolución a 
las partes y al Ministerio Fiscal. 
Asi, por esta mi sentencia, la pro­
nuncio, mando y firma S. S.a — 
Firmado y rubricado. — José Ra­
món Alonso Ochoa.

Y para que sirva de notificación 
a Joaquín Grancho Madeira, que 
en la actualidad se encuentra en 
ignorado paradero, se expide la 
presente para su publicación en el 
«Boletín Oficial» de la provincia, 
en Miranda de Ebro, a treinta y 

uno de marzo de mil novecientos 
setenta y nueve. — El Secretario, 
Pedro Valdazq Fernández.

BRIVIESCA

José Luis Garcia Tejero, Oficial de 
la Admón. de Justicia, en fun­
ciones de Secretario del Juzga­
do de Primera Instancia de Bri- 
viesca.

Doy fe: Que en juicio de menor . 
cuantía, sobre tercería de dominio 
núm. 3/79, se ha dictado senten­
cia, cuyo encabezamiento y parte 
dispositiva dicen:

«Sentencia — Eñ la ciudad de 
Briviesca, a veintisiete de marzo 
de mil novecientos setenta y nue­
ve. Vistos por el señor don Juan 
Sancho Fraile, Juez de Primera 
Instancia de este partido, por pró­
rroga de jurisdicción, los autos de 
juicio de menor cuantía 3/79, se­
guidos a instancia de Fernando 
Elizalde Eisparza, S. L„ representa­
da por el Procurador don José Eu­
genio Gutiérrez Moliner y dirigido 
por el Abogado don Alejandro 
Martínez Elipe, contra don Fer­
nando Elizalde Esparza, mayor de 
edad, titular de Canteras La Es- 
p e r a n z a, con domicilio en Río 
Quintanilla, en rebeldía por su in­
comparecencia en autos, y contra 
don Alejandro Alzóla Ruiz, mayor 
de edad, domiciliado en Villarca- 
yo, representado por el Procurador 
don Carlos Parra Mallaina y diri­
gido por el Abogado don José An­
tonio Tapia Aguirrebengoa, sobre 
tercería de dominio del camión 
NA-3503-B, embargado por este 
Juzgado en el juicio de menor 
cuantía 48/77.



PAG. 2 14 ABRIL 1979. — NUM. 85 B. O. DE BURGOS

Fallo: Que estimando la deman­
da formulada por Fernando Elizal- 
de Esparza, S. L„ contra don Fer­
nando Elizalde Esparza y don Ale­
jandro Alzóla Ruiz, debo declarar 
y declaro que el vehículo embar­
gado, camión Pegaso matrícula 
NA-3503-B, es propiedad de la ac- 
tora, y en consecuencia debo man­
dar y mando alzar el embargo 
practicado sobre citado vehículo, 
sin hacer expresa condena en cos­
tas a ninguna de las partes. Noti- 
fíquese esta sentencia en forma 
legal al demandado rebelde. Asi, 
por esta mi sentencia, definitiva­
mente juzgando en primera ins­
tancia, lo pronuncio, mando y fir­
mo. — Firmado: Juan Sancho. — 
Rubricado».

Lo testimoniado concuerda con 
su original a que me remito. Para 
que conste y publicar en el «Bo­
letín Oficial» de la provincia, para 
que sirva de notificación en forma 
al demandado rebelde, expido el 
presente en Briviesca, a veintinue­
ve de marzo de mil novecientos se­
tenta y nueve. — El Secretario, 
José Luis García Tejero.

1595.-1.660,00

LERM A
Cédula de notificación

El Sr. D. Aurelio Alonso Picón, 
Juez de Distrito de Lerma, en el 
día de hoy, en los autos de juicio 
de faltas seguidos en este Juzgado 
con el número 25 de 1979, sobre 
imprudencia con resultado de le­
siones en accidente de circulación, 
ha dictado sentencia cuyo encabe­
zamiento y parte dispositiva es co­
mo sigue:1

Sentencia.—En la villa de Lerma, 
a 23 de marzo de 1979.—Vistos por 
el Sr. D. Aurelio Alonso Picón, Juez 
de Distrito de Lerma, los presentes 
autos de juicio de faltas seguidos 
en este Juzgado con el número 25 
de 1979, sobre imprudencia con 
lesiones, dirigido el procedimiento 
contra María Cristina Sacramento 
Alonso, de 47 años de edad, solte­
ra, cantante, con domicilio último 
en Tenerife y en la actualidad en 
ignorado paradero, como perjudi­
cados, Marcelo Bobis Zapico, de 
47 años, casado, electricista y veci­
no de Palma de Gran Canaria y 
en la actualidad en ignorado para­
dero y Teodoro García Vega, de 19 
años, soltero, marinero, vecino de

Guía, (Las Palmas), del que ha sido 
parte el Ministerio Fiscal; y

Fallo: Que debo absolver y ab­
suelvo a la denunciada María Cris­
tina Sacramento Alonso, de la su­
puesta falta de imprudencia con 
lesinones, imputada a la misma en 
este procedimiento, con declaración 
de las costas de oficio, con reserva 
a los perjudicados por daños ma­
teriales de las acciones civiles co­
rrespondientes y en cuanto a los 
daños corporales se dé en su día 
cumplimiento a lo dispuesto en el 
artículo 10 del texto refundido de 
la Ley 122/1962, de 24 de diciembre. 
Así por esta mi sentencia, lo pro­
nuncio, mando y firmo.—Firmado. 
Aurelio Alonso.—Rubricado.

Y para que sirva de cédula de no­
tificación a la imputada María Cris­
tina Sacramento Alonso, y perjudi­
cado, Marcelo Bobis Pascual, ya 
indicados y que se encuentran en 
ignorado paradero, expido la pre­
sente en Lerma, a 23 de marzo de 
1979.—El. Secretario, (ilegible).

MADRID
D. Ernesto González Aparicio, Ma­

gistrado - Juez de Primera Ins­
tancia número 16 de los de Ma­
drid,

Hago saber: Que en este Juzgado 
se. tramita con el número 1.706 de 
1978, expediente sobre declaración 
de herederos abintestato de doña 
Eleuteria Hernando y Hernando, 
hija de Alejo y Felisa, que nació 
en Arauzp de Miel, el día 19 de ene­
ro de 1912, y falleció en Madrid, el 
28 de noviembre de 1977, en estado 
de soltera y sin dejar descendencia 
ni ascendencia de clase alguna.

Se reclama su herencia para sus 
hermanos de doble vínculo, doña 
Oliva y doña Felisa Hernando y 
Hernando y para sus sobrinos, don 
Carlos, don Francisco y doña Ro- 

' sa María Hernando y Ampudia, hi­
jos de su otro hermano que la pre­
murió, don Teodoro Hernando y 
Hernando.

Y a medio del presente se anun­
cia la muerte sin testar de referida 
causante y los nombres y grado de 
parentesco de aquéllos para quie­
nes se reclama su herencia, llaman­
do a los que se crean con igual o 
mejor derecho para, que comparez­
can ante este Juzgado a reclamarlo 
en el término de 30 días.

Dado en Madrid, a 13 de marzo 
de 1979.— El Magistrado - Juez, Er­
nesto González Aparicio.— El Se­
cretario, (ilegible).

1531.-1.005,00

HNUNCIOS OFieiHLES
Oficina de Depósito de Estatuios 

de Burgos
En cumplimiento de lo estable­

cido en el art. 4.° del Real Decreto 
873/1977, de 22 de abril, y a los 
efectos prevenidos en el mismo, se 
hace público que en esta Oficina, 
y a las diez horas de hoy, treinta 
de marzo, han sido depositados los 
Estatutos de la Organización Pro­
fesional d e n o m inada «Sindicato 
Independiente Sanitario de Bur­
gos», cuyos ámbitos territorial y 
profesional son: Territorial, la pro­
vincia de Burgos, y profesional, los 
trabajadores de la Sanidad, siendo 
los firmantes del acta de consti­
tución, don Juan Milano Melero, 
doña Dora Sálz Cuesta y doña 
María Isabel González Diez.

Burgos, 30 de marzo de 1979.

Delegación Provincial 
del Ministerio de Agricultura

Jefatura Provincial del Servicio 

Nacional de Productos Agrarios

Anuncio de extravio
Habiéndose extraviado el res­

guardo negociable A4-AC-1 núme­
ro 43233702, expedido por el Jefe 
del Silo de Aranda de Duero, por 
la entrega de 2.150 kilos de cebada 
y cuyo importe ascendía a 17.136 
pesetas, con fecha 11 de febrero 
de 1976, á favor de don Aurelio 
Rojo Marín, se previene a la per­
sona en cuyo- poder se halle, que 
lo presente en las oficinas de esta 
Jefatura Provincial, en inteligen­
cia de que están tomadas las pre­
cauciones oportunas, para que no 
se haga efectivo el referido res­
guardo, sino a su legitimo dueño, 
quedando el mismo sin ningún va­
lor ni efecto, transcurrido1 que 
sean dos meses desde la publica­
ción de este anuncio en el «Bole­
tín Oficial» de la provincia, sin 
haberlo presentado con arreglo a 
lo dispuesto.



$. o. DE BURGOS 14 ABRIL 1979. — NUM. 85 PAG. S

Burgos, 14 de marzo de 1979. —
Jefe Provincial, P. A. — El Se­

cretario Administrador, Pablo Sán­
chez Calderón.

1563.-805,00

ministerio de industria
Y ENERGIA

Delegación de Burgos

A los efectos prevenidos en el ar­
tículo 9 del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, y en el artículo 10 
del Reglamento de la Ley 10/1966, 
de 18 de marzo, aprobado por De­
creto 2619/1966, de 20 de octubre, 
se somete a información pública la 
petición de la autorización para las 
instalaciones eléctricas en alta ten­
sión que se detallan, así como la 
declaración en concreto de utilidad 
pública de las mismas:

Referencias.— R.I. 2.718.— Expe­
diente 33.455.—F. 1.067.

Peticionario. — Iberduero S. A., 
(distribución Burgos).

Objeto de la instalación.—Aten­
der el aumento de la demanda de 
energía eléctrica en Orbaneja Río- 
pico, Villalval y Cardeñuela Río- 
pico.

Características principales.— Lí­
nea a 13,2 KV. de 1.645 m. de lon­
gitud sobre apoyos de hormigón y 
torres metálicas, con origen en la 
línea a Cardeñuela Ríopico y final 
en el CT. de Orbaneja Ríopico.

Línea a 13,2 KV. de 96 m. de lon­
gitud sobre torre metálica, con ori­
gen en el apoyo número 6 de la 
línea al CT. de Orbaneja Ríopico 
y final en el CT. Cardeñuela Ríopi- 
co-Chalet.

Línea a 13,2 KV. dé 1.828 m. de 
longitud sobre apoyos de hormigón 
y torres metálicas, con origen en 
la línea de Cardeñuela Ríopico y 
Orbaneja Ríopico y final en el CT. 
de Villalval.

Línea a 13,2 KV. de 182 m. de lon­
gitud sobre torre metálica, con ori­
gen en el apoyo número 5 de la lí­
nea al CT de Villalval y final en-el 
CT. Cardeñuela Ríopico-El Arco.

Centro de transformación de Or­
baneja Ríopico, de tipo intemperie 
sobre postes de hormigón, con 
transformador de 50 KVA. de po­
tencia y relación de transformación 
13.200/398-230 V.

Centro de transformación de Vi­
llalval, de tipo intemperie, sobre

dos postes de hormigón, con trans­
formador de 25 KVA. de potencia 
y relación de transformación 13.200 
/398-230 V. i

Centro de transformación El Ar­
co, en Cardeñuela Río Pico, de ti­
po intemperie, sobre dos postes 
metálicos, con transformador de 
25 KVA. de potencia y relación de 
transformación 13.200/398-230 V.

Instalación de transformador en 
Cardeñuela Ríopico - Chalet, de 15 
KVA. trifásico, de relación de trans­
formación 13.200/230-133 V.

Procedencia de los materiales.— 
Nacional.

Presupuesto.— 6.389.197 pesetas.
Lo que se hace público para que 

pueda examinarse el proyecto de 
la instalación en la Delegación Pro­
vincial del Ministerio de Industria 
y Energía en Burgos, calle Madrid, 
número 22, y formularse las recla­
maciones que se estimen oportunas 
en el plazo de 30 días, contados a 
partir del día siguiente al de la pu­
blicación de este anuncio.

Burgos, 9 de marzo de 1979—El 
Delegado Provincial, Jesús Gayoso 
Alvarez.

1476.-2.160,00

A los efectos prevenidos en el ar­
ticulo 9 del Decreto 2617/1966. de 
20 de octubre, se somete a infor­
mación pública la petición de la 
autorización para las instalaciones 
eléctricas cuyas características se 
señalan a continuación:

Referencias. — R. I. 2.718. — Ex­
pediente 33.454. — F. 1.066.

Peticionario. — Iberduero. S. A. 
(Distribución Burgos).

Objeto de la instalación.—Aten­
der el aumento de la demanda de 
energía eléctrica en Huerta de Rey.

Características principales. — Lí­
nea a 13,2 KV. de 384 m. de longi­
tud sobre apoyos de hormigón y 
torre metálica, con origen en la 
línea al CT Huerta de Rey-Fron­
tón y final en el CT. Huerta dé 
Rey-Colegio.

— Centro de transformación 
Huerta de Rey-Colegio, de tipo in­
temperie sobre dos postes de hor­
migón, con transformador de 50 
KVA de potencia y relación de 
transformación 13.200/398-230 V.

Procedencia de los materiales.— 
Nacional.

Presupuesto. — 683.090 pesetas.
Lo que se hace público para que 

pueda examinarse el proyecto de la 

instalación en la Delegación Pro­
vincial del Ministerio de Industria 
y Energía en Burgos, calle Madrid, 
núm. 22 y formularse las reclama­
ciones que se estimen oportunas, 
en el plazo de 30 días, contados a 
partir del día siguiente al de la 
publicación de este anuncio.

Burgos, 27 de marzo de 1979.— 
El Delegado Provincial, Jesús Ga­
yoso Alvarez.

1564.-1.370,00

R. I. 2.718.—Exp. 33.063.—F. 1.045.
Asunto: Centro de transforma­

ción de 160 KVA. para enlace Pan- 
corbo, en la Autopista Burgos-Mál- 
zaga.

Visto el expediente incoado en 
esta Delegación Provincial del Mi­
nisterio de Industria y Energía, a 
instancia de Fluma, S. A., solicitan­
do la autorización para las instala­
ciones que seguidamente se deta­
llarán, y cumplidos los trámites 
reglamentarios ordenados en el ca­
pítulo 3.° del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, esta Delegación Pro­
vincial ha resuelto:

Autorizar a Fluma S. A., la insta­
lación de un centro de transforma­
ción denominado Enlace Pancorbo 
de la Autopista Burgos-Málzaga, de 
tipo en caseta con celdas prefabri­
cadas, con transformador de 160 
KVA. de potencia y relación de 
transformación 13.200/398-230 V.

Para el desarrollo y ejecución de 
la instalación, el titular de la mis­
ma deberá seguir los trámites se­
ñalados en el capítulo IV del De­
creto 2617/1966.

Burgos, 9 de enero de 1979.—El 
Delegado Provincial, Jesús Gayoso 
Alvarez.

1448.-930,00

A los efectos prevenidos en el ar­
tículo 9 del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, se somete a infor­
mación pública la petición de la 
autorización para las instalaciones 
eléctricas cuyas características se 
señalan a continuación:

Referencias. — R. I. 2.718. — Ex­
pediente 33.493. — F. 1.068.

Peticionario. — Iberduero. S. A. 
(Distribución Burgos).

Objeto de la instalación. — Lí­
nea a 13,2 KV. de 122 m. de longi­
tud, sobre apoyos de hormigón con 
cruceta metálica tipo bóveda y 



PAG. 4

torrg metálica, con origen en el 
apoyo núm. 17 de la linea a Tovi- 
llas y final en el Centro de trans­
formación de San Millán de San 
Zadomil-Molino.

— Centro de transformación 
Molino en San Millán de San Za- 
dornil, de tipo intemperie, sobre 
dos postes de hormigón, con trans­
formador de 25 KVA de potencia y 
relación de transformación 13200/ 
398-230 V.

Procedencia de los materiales.— 
Nacional.

Presupuesto. — 626.781 pesetas.
Lo que se hace público para que 

pueda examinarse el proyecto de 
la instalación en la Delegación 
Provincial del Ministerio de In­
dustria y Energía en Burgos, calle 
Madrid, núm. 22 y formularse las 
reclamaciones que se estimen 
oportunas, en el plazo de 30' días, 
contados a partir del día siguien­
te al de la publicación de este 
anuncio.

Burgos, 27 de marzo de 1979. — 
El Delegado Provincial, Jesús Ga- 
yoso Alvarez

1565.-1.350,00

A los efectos prevenidos en el ar­
ticulo 9 del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, y en el art. 10 del 
Reglamento de la Ley 10/1966. de 
18 de marzo aprobado por Decreto 
2619/1966, de 20 de octubre, se 
somete a información pública la 
petición de la autorización para 
las instalaciones eléctricas en alta 
tensión que se detallan, así como 
la declaración en concreto de uti­
lidad pública de las mismas:

Referencias. — R. I. 2.741. — Ex­
pediente 33.494. — F. 1.069.

Peticionario. — Iberduero, S. A., 
Gardoqui, 8, Bilbao.

Objeto de la instalación. — Aten­
der el aumento de la demanda de 
energía eléctrica en la zona del 
Valle de Mena.

Características principales.—Lí­
nea a 13 KV. de 2.301 m. de longi­
tud sobre apoyos de hormigón y 
metálicos con cruceta de madera 
y metálica, con origen en el apo­
yo anterior al CT. Montiano (nú­
mero 69 de la línea «consolidación 
y reforma de línea ETD Arcenie- 
ga - Montiano») y final en el CT. 
Viergol-811, en el Valle de Mena.

Procedencia de los materiales.— 
Nacional.

Presupuesto. — 1.973.100 pías.

14 ABRIL 1979. — NUM. 85

Lo que se hace público para que 
pueda examinarse el proyecto de 
la instalación en la Delegación 
Provincial dei Ministerio de Indus­
tria y Energía en Burgos, calle 
Madrid, núm. 22 y formularse las 
reclamaciones que se estimen opor­
tunas, en el plazo de 30 días, con­
tados a partir del día siguiente al 
de publicación de este anuncio.

Burgos, 27 de marzo de 1979. — 
El Delegado Provincial, Jesús Ga- 
yoso Alvarez.

1566.-1.450,00

A los efectos prevenidos en el ar­
tículo 9 del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, y en el art. 10 del 
Reglamento de la Ley 10/1966, de 
18 de marzo, aprobado por Decreto 
2619/1966, de 20 de octubre, se 
somete a Información pública la 
petición de la autorización para 
las instalaciones eléctricas en alta 
tensión, que se detallan, así como 
la declaración en concreto de uti­
lidad pública de las mismas:

Referencias. — R. I. 2.741. — Ex­
pediente 33.495. — F. 1.070.

Peticionario. — Iberduero, S. A., 
Gardoqui, 8, Bilbao.

Objeto de la instalación. — Aten­
der el aumento de la demanda de 
energía eléctrica en el Valle de 
Mena.

Características principales. — Lí­
nea a 13 KV. de 1.862 m. de lon­
gitud sobre apoyos de hormigón 
con cruceta de madera y torres 
metálicas, con origen en la línea 
ETD Arceniega-Montiano y final 
en el Centro de transformación 
Santa Olaja-810, en el Valle de 
Mena.

Procedencia de los materiales.— 
Nacional.

Presupuesto. — 1.212.800 pías.
Lo que se hace público para que 

pueda examinarse el proyecto de 
la instalación en la Delegación 
Provincial del Ministerio de In­
dustria y Energía de Burgos, calle 
Madrid núm. 22 y formularse las 
reclamaciones que se estimen opor­
tunas, en el plazo de 30 días, con­
tados a partir del día siguiente al 
de la publicación de este anuncio.

Burgos, 27 de marzo de 1979.— 
El Delegado Provincial, Jesús Ga- 
yoso Alvarez.

1567.-1.210,00

B. O. DE BURGOS

A los efectos prevenidos en el ar­
tículo 9 del Decreto 2617/1966, de 
20 de octubre, se somete a infor­
mación pública la petición de la 
autorización para las instalaciones 
eléctricas cuyas características se 
señalan a continuación:

Referencias. — R. I. 2.718. — Ex­
pediente 33.496. — F. 1.071.

Peticionario. — Iberduero, S. A. 
(Distribución Burgos).

Objeto de la instalación. — Aten­
der el aumento de la demanda de 
energía eléctrica en el Polígono ln-> 
dustrial La Vega, en Briviesca.

Características principales. — Lí­
nea a 13,2 KV. de 3 m. de longi­
tud, en un solo vano, con origen 
en el apoyo núm. 5 de la linea a 
Vallejo de los Carros y final en el 
CT. Polígono Industrial III, en 
Briviesca.

— Centro de transformación 
Polígono' Industrial III, en Brivies­
ca, de tipo intemperie, sobre pos­
tes metálicos, con transformador 
de 250 KVA de potencia y relación 
de transformación 13200/398-230 V.

Procedencia de los materiales.— 
Nacional.

Presupuesto. — 610.835 pesetas.
Lo que se hace público para que 

pueda examinarse el proyecto de 
la instalación en la Delegación 
Provincial del Ministerio de Indus­
tria y Eñergía en Burgos, calle 
Madrid, núm. 22 y formularse las 
reclamaciones que se estimen opor­
tunas, en el plazo de 30 días, con­
tados a partir del día siguiente al 
de la publicación de este anuncio.

Burgos, 27 de marzo de 1979.— 
El Delegado Provincial, Jesús Ga- 
yoso Alvarez.

1568.-1.320,00

Anuncios Particulares
Caja de Ahorros del Círculo 

Católico de Obreros

Se ha solicitado duplicado, por' 
extravío, del resguardo de valores- 
núm. 62.549.

Plazo oposición: 15 dias.
1615.-150,00

Imprenta Provincial


